

Unidade Executora:

### MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade  Nº

Data da Abertura  Hora

Objeto

Item	Especificações	Und	Quant	CONCORRENTES															
				PROGRESSO		C. SOUZA BATISTA		FSP DE SOUZA		AMAZÔNIA		E. SOARES		RDN		AUGUSTO		MARLON	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	Saco de lixo de 15 litros com 20 unidades	pacote	30	3,64	109,20	2,35	70,50	3,96	118,80	5,90	177,00	4,94	148,20	3,49	104,70	5,62	168,60	2,75	82,50
2	Saco de lixo de 50 litros com 10 unidades	pacote	30	3,62	108,60	2,35	70,50	4,57	137,10	5,90	177,00	2,47	74,10	3,47	104,10	5,34	160,20	2,75	82,50
3	Saco de lixo de 100 litros com 5 unidades	pacote	49	4,20	205,80	2,35	115,15	4,51	220,99	5,90	289,10	2,47	121,03	3,49	171,01	9,94	487,06	2,75	134,75
4	Detergente líquido 500ml com 24 unidades	caixa	4	63,36	253,44	59,15	236,60	61,92	247,68	69,90	279,60	68,64	274,56	63,60	254,40	82,80	331,20	67,50	270,00
5	Pano de chão em algodão 100% medindo 60cmx90cm	Und.	10	21,60	216,00	8,25	82,50	10,68	106,80	13,90	139,00	18,85	188,50	11,50	115,00	NC	NC	8,50	85,00
6	Detergente em pó 400g com 24 unidades	caixa	2	132,19	264,38	165,00	330,00	119,76	239,52	143,00	286,00	101,40	202,80	187,00	374,00	110,12	220,24	43,50	87,00
7	Álcool etílico 70% com 12 unidades	caixa	2	76,90	153,80	135,00	270,00	93,60	187,20	139,00	278,00	113,10	226,20	101,50	203,00	110,40	220,80	106,00	212,00
8	Sabão em barra com 10 pacotes de 900g	caixa	3	86,40	259,20	145,00	435,00	144,00	432,00	134,50	403,50	117,00	351,00	123,65	370,95	152,55	457,65	121,50	364,50
9	Soda cáustica líquida 1000ml	unid.	2	21,60	43,20	29,00	58,00	34,79	69,58	34,80	69,60	NC	NC	32,10	64,20	24,15	48,30	36,00	72,00
10	Água sanitária 1000ml com 12 unidades	caixa	5	35,76	178,80	30,46	152,30	31,80	159,00	39,90	199,50	32,40	162,00	35,05	175,25	33,45	167,25	32,50	162,50
11	Esponja de lã de aço saco de 60g com 14 pacotes	fardo	2	35,28	70,56	31,18	62,36	37,80	75,60	32,50	65,00	37,49	74,98	39,70	79,40	NC	NC	36,50	73,00
12	Esponja multiuso dupla face caixa com 60 unidades	caixa	2	41,04	82,08	39,00	78,00	39,00	78,00	42,50	85,00	43,68	87,36	53,50	107,00	54,42	108,84	40,50	81,00
13	Luva de látex para limpeza tamanho M e G	par	10	28,80	288,00	4,50	45,00	11,40	114,00	13,50	135,00	5,46	54,60	10,97	109,70	9,42	94,20	5,60	56,00
14	Desinfetante líquido 500ml com 12 unidades	caixa	2	32,64	65,28	35,00	70,00	67,68	135,36	58,00	116,00	70,50	141,00	37,50	75,00	39,90	79,80	20,00	40,00
15	Limpa alumínio 500ml com 12 unidades	caixa	3	41,04	123,12	35,00	105,00	35,88	107,64	57,00	171,00	41,18	123,54	45,00	135,00	184,80	554,40	77,00	231,00
16	Limpador multiuso 500ml com 24 unidades	caixa	2	152,40	304,80	145,00	290,00	96,77	193,54	89,00	178,00	136,97	273,94	105,00	210,00	192,92	192,92	125,00	250,00
17	Cesto de lixo telado 10 litros	unid.	10	10,24	102,40	6,50	65,00	10,80	108,00	9,80	98,00	7,79	77,90	NC	NC	7,02	70,20	4,99	49,90
				<b>R\$ 456,20</b>		<b>R\$ 939,91</b>		<b>R\$ 271,54</b>		carta de desistência		<b>R\$ 0,00</b>		<b>R\$ 210,00</b>		<b>R\$ 0,00</b>		<b>R\$ 176,90</b>	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01 de 2023. Publicado no D.O.E. nº 13.535, de 17/05/2023, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas (Construtora Progresso Comércio e Serviços LTDA) com o valor de R\$ 456,20 (quatrocentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos), (C. Souza Batista) com o valor de R\$ 939,91 (novecentos e trinta e nove reais e noventa e um centavo), (FSP de Souza) com o valor de R\$ 271,54 (duzentos e setenta e um reais e cinquenta e quatro centavos), e (M.J. Serviços e Consultoria) com o valor de R\$ 176,90 (cento e setenta e seis reais e noventa centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 15	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE

